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Feuillel

LISTE DES MEDECINS GENERALISTES AGREES POUR LE CONSEIL MEDICAL DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Cette liste ne concerne pas les permis de conduire

NOMS Adresse

LIAGRE Philippe 8 Place Johan Bodel
LECAILLE Philippe 59 Grand Place
TACYNIAK-LEGAY M.C /
MORTELECQUE Benjamin 8a rue Parmentier

LEFEBVRE Grégory 78bis rue Florent Evrard
GRUCHALA Pascale 18 Place Jean Jaurés
BUYSSCHAERT Arnaud 616 avenue de la Libération
WIART Laurent 616 avenue de la Libération
BOUVRY Jean-Francois 271 rue des Charitables
DIMNY Richard

BERNARD Edmond 45 rue Principale

ATCHRIMI Rodrigue
ACCARY Pierre
ARMIGNIES Philippe
CHOCHOIS Stéphane
DUCANDAS Franck
GROSBETY Jean-Yves
DEMARS Yann
VANNELLE Elisabeth
D'HEM Pierre
DELPIERRE Jean-Pierre

16 rue de Marquise
Résidence St James
45 rue Tour Notre Dame
Unité Médico Judiciaire
Résidence St James
55 Boulevard Clocheville
1083 Route Nationale
Espace Santé Terre d’'Opale
3 rue Georges Romain
117 Rue Carnot

Localités
ARRAS

ANZIN ST AUBIN
ARRAS
ARRAS

BIACHE ST VAST

BETHUNE

AUCHEL
AUCHY LES MINES
BRUAY LA BUISSIERE
BRUAY LA BUISSIERE
BRUAY LA BUISSIERE
BETHUNE
CHOCQUES

BOULOGNE

AMBLETEUSE
BOULOGNE SUR MER
BOULOGNE SUR MER
BOULOGNE SUR MER
BOULOGNE SUR MER
BOULOGNE SUR MER

HESDIN L'ABBE
MARQUISE
WIMEREUX
WIMEREUX

CALAIS
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CP

62223
62000
62000
62118

62260
62138
62700
62700
62700
62400
62920

62164
62200
62200
62200
62200
62200
62360
62250
62930
62930

Téléphone

0321710437
0321503470

03 27 90 48 50

0321541212
03 21 57 63 63
0321534720
0321534720
06 80 02 94 04

0321573709

03 21 32 60 39
0321319954
0321310900
03 21 99 33 46
0321319954
03219297 98
0361137430
06 72 01 80 39
0321834151
0321324245

Fin Agrément

1°r ao(it 2026
1¢" ao(t 2026
17 décembre 2027
17 décembre 2027

15 décembre 2028
1° juin 2027
15 octobre 2028
15 octobre 2028
15 octobre 2028
11 juin 2028
17 décembre 2027

1° novembre 2028
1¢ novembre 2028
1°" novembre 2028
17 décembre 2027
17 décembre 2027
1¢ novembre 2028

1¢" ao(t 2026

1¢ juin 2027

1¢" ao(t 2026

1¢" ao(t 2026
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DECAESTECKER Xavier

CAMBIER Eric
MNIWICKI Bernard
COURCOL Pascal

DAMIANI Luigi
CHOUARBI Kamel

LEDDA Raphaél

CUVELETTE Philippe

FRARIN Denis

BRUNELLE Emmanuel

DENIS Philippe

HEMBERT Francois
LEFEBVRE Nicolas
RUSSEL Olivier
BOCQUET Hugues

8 Place Foch

43 rue des Fusillés
19 Grand Place
41 rue du Temple

172 avenue Alfred Maés
5 Boulevard Darchicourt

12 rue Jean Baptiste Défernez

1 rue Fénélon

203 Place de la République

Clinique les Drags

7bis Boulevard de Gaulle

70 rue Léon Delacre

5 Place de I'Hétel de Ville
lu Pays de Lumbres13 Avenue

Feuillel
GUINES
LENS

HARNES
HARNES
LENS
LENS
LIBER COURT

MONTIGNY EN GOHELLE

LIEVIN
LIEVIN

LOOS EN GOHELLE

MONTREUIL
LE TOUQUET
SAINT-OMER

AIRE SUR LA LYS
ARDRES
LONGUENESSE
LUMBRES
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62340

62440
62440
62300
62300
62820
62640
62800
62800
62750

62520

62120
62610
62219
62380

03 21 8294 48

07 432972 67
0321200909
07702250 39
0321722120
03 21 37 10 62

03 21 44 68 55
03 21 28 08 30
03 21 43 89 95

06 12 83 06 06

0321129595
0321354165
0321951773
0321396485

1° novembre 2028

1° novembre 2028
1¢" ao(t 2026
1¢" ao(t 2026
1¢" ao(t 2026

5 décembre 2028
11 juin 2028

17 décembre 2027
1¢" ao(t 2026
1° juin 2027

5 décembre 2028

1¢ novembre 2028

1¢ novembre 2028

17 décembre 2027
21 juillet 2028
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