Feuille1

LISTE DES MEDECINS GENERALISTES AGREES POUR LE CONSEIL MEDICAL DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Cette liste ne concerne pas les permis de conduire

Civilité	NOMS	Adresse	Localités	СР	Téléphone	Fin Agrément				
ARRAS										
Monsieur Monsieur Madame Monsieur	LIAGRE Philippe LECAILLE Philippe TACYNIAK-LEGAY M.C MORTELECQUE Benjamin	8 Place Johan Bodel 59 Grand Place / 8a rue Parmentier	ANZIN ST AUBIN ARRAS ARRAS BIACHE ST VAST	62223 62000 62000 62118	03 21 71 04 37 03 21 50 34 70 03 27 90 48 50	1 ^{er} août 2026 1 ^{er} août 2026 17 décembre 2027 17 décembre 2027				
Monsieur	MORTELECQUE Benjaniin	od tue Parmenuer		02110	03 27 90 46 50	17 decembre 2027				
			BETHUNE							
Monsieur	LEFEBVRE Grégory	78bis rue Florent Evrard	AUCHEL	62260	03 21 54 12 12	15 décembre 2028				
Monsieur	GRUCHALA Pascale	18 Place Jean Jaurès	AUCHY LES MINES	62138	03 21 57 63 63	1 ^{er} juin 2027				
Monsieur	BUYSSCHAERT Arnaud	616 avenue de la Libération	BRUAY LA BUISSIERE	62700	03 21 53 47 20	15 octobre 2028				
Monsieur	WIART Laurent	616 avenue de la Libération	BRUAY LA BUISSIERE	62700	03 21 53 47 20	15 octobre 2028				
Monsieur	BOUVRY Jean-François	271 rue des Charitables	BRUAY LA BUISSIERE	62700	06 80 02 94 04	15 octobre 2028				
Monsieur	DIMNY Richard		BETHUNE	62400		11 juin 2028				
Monsieur	BERNARD Edmond	45 rue Principale	CHOCQUES	62920	03 21 57 37 09	17 décembre 2027				
BOULOGNE										
Monsieur	ATCHRIMI Rodrigue	16 rue de Marquise	AMBLETEUSE	62164	03 21 32 60 39	1 ^{er} novembre 2028				
Monsieur	ACCARY Pierre	Résidence St James	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 31 99 54	1 ^{er} novembre 2028				
Monsieur	ARMIGNIES Philippe	45 rue Tour Notre Dame	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 31 09 00	1 ^{er} novembre 2028				
Monsieur	CHOCHOIS Stéphane	Unité Médico Judiciaire	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 99 33 46	17 décembre 2027				
Monsieur	DUCANDAS Franck	Résidence St James	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 31 99 54	17 décembre 2027				
Monsieur	GROSBETY Jean-Yves	55 Boulevard Clocheville	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 92 97 98	1 ^{er} novembre 2028				
Monsieur	DEMARS Yann	1083 Route Nationale	HESDIN L'ABBE	62360	03 61 13 74 30	1 ^{er} août 2026				
Monsieur	VANNELLE Elisabeth	Espace Santé Terre d'Opale	MARQUISE	62250	06 72 01 80 39	1 ^{er} juin 2027				
Madame	D'HEM Pierre	3 rue Georges Romain	WIMEREUX	62930	03 21 83 41 51	1 ^{er} août 2026				
Monsieur	DELPIERRE Jean-Pierre	117 Rue Carnot	WIMEREUX	62930	03 21 32 42 45	1 ^{er} août 2026				
CALAIS										

Feuille1

Monsieur	DECAESTECKER Xavier	8 Place Foch	GUINES	62340	03 21 82 94 48	1 ^{er} novembre 2028			
LENS									
Monsieur	CAMBIER Eric	43 rue des Fusillés	HARNES	62440	07 43 29 72 67	1 ^{er} novembre 2028			
Monsieur	MNIWICKI Bernard	19 Grand Place	HARNES	62440	03 21 20 09 09	1 ^{er} août 2026			
Monsieur	COURCOL Pascal	41 rue du Temple	LENS	62300	07 70 22 50 39	1 ^{er} août 2026			
Monsieur	DAMIANI Luigi	172 avenue Alfred Maës	LENS	62300	03 21 72 21 20	1 ^{er} août 2026			
Monsieur	CHOUARBI Kamel	5 Boulevard Darchicourt	LIBER COURT	62820	03 21 37 10 62	5 décembre 2028			
Monsieur	LEDDA Raphaël		MONTIGNY EN GOHELLE	62640		11 juin 2028			
Monsieur	CUVELETTE Philippe	12 rue Jean Baptiste Défernez	LIEVIN	62800	03 21 44 68 55	17 décembre 2027			
Monsieur	FRARIN Denis	1 rue Fénélon	LIEVIN	62800	03 21 28 08 30	1 ^{er} août 2026			
Monsieur	BRUNELLE Emmanuel	203 Place de la République	LOOS EN GOHELLE	62750	03 21 43 89 95	1 ^{er} juin 2027			
MONTREUIL									
Monsieur	DENIS Philippe	Clinique les Drags	LE TOUQUET	62520	06 12 83 06 06	5 décembre 2028			
SAINT-OMER									
Monsieur Monsieur Monsieur Monsieur	HEMBERT François LEFEBVRE Nicolas RUSSEL Olivier BOCQUET Hugues	7bis Boulevard de Gaulle 70 rue Léon Delacre 5 Place de l'Hôtel de Ville lu Pays de Lumbres13 Avenue	AIRE SUR LA LYS ARDRES LONGUENESSE LUMBRES	62120 62610 62219 62380	03 21 12 95 95 03 21 35 41 65 03 21 95 17 73 03 21 39 64 85	1 ^{er} novembre 2028 1 ^{er} novembre 2028 17 décembre 2027 21 juillet 2028			